ПРОТОКОЛ № ________ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту

_________________________________________ района Республики Татарстан.
                                                                                        «_____»___________2019 г.
Присутствуют: 1.  Председатель:    _______________________________

2.  Члены комиссии:____________________________________________

3.___________________________________________________________

4.___________________________________________________________
5. ___________________________________________________________

Кворум имеется.

Повестка дня: «Об  обеспечении санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту

________________________________________ района Республики Татарстан».

Слушали: Председателя комиссии________________________ об обращении работника _________________________________________________________

(Фамилия И.О. работника)

____________________________________________________________________

(наименование учреждения)

Постановили: Считать сведения и документы представленные ____________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество работника)
полными и достоверными, рекомендовать Президиуму Татарстанской республиканской организации Профсоюза поставить работника на учет на получение путевки на санаторно-курортное лечение.

Голосовали: За «____» Против «_____» Воздержались «_____»
Председатель комиссии _____________________   /______________/

Члены комиссии:____________________________/______________/

                            ____________________________/______________/

                            ___________________________/______________/

                 __________________________/______________/